^

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Коллективному договору

мБдоу Nь27

г. Снежинск "27" атtреля201,7г.

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

<Щетский сад общеразвивающего вида Jф27> (далее мБдоУ Nч27)о

именуемое в дчLJIьнейшем <<Работодатель>>, в лице заведующего Годенковой

марины Николаевны, действутощего на основании Устава, с одной стороны,

и коллектив работников мБдоУ Jrгs 27, представляемый профсоюзным

комитетоМ перЬичной профсоЮзной организации мБдоУ Ns 27 в лице

председателя профкома Сергеевой Ирины Маратовны, действующего на

основании п.11.3. Коллективного договора МБЩОУ Ns27, именуемыЙ далее

<<представитель работников>>, с другой стороны заключили настоящее

дополнительное соглашение о нижеспедующем:

1. В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,в связи

с IIрохождением в мБдоУ Jю27 IIроцедуры по закJIючению нового

Коллективного договора,

продлить с 28.о4.201,7г. коллективный договор мБдоу }ф27 от

28.04.2011 г. сроком на б месяцев.

2. Во всем осталъном, не оговоренном в настоящем Соглашении)

сторонЫ руководСтвуютсЯ условияМи Коллективного договора мБдоУ Nч27,

заключенного 28 апреля 2оII года, и дополнительными соглашениями к

нему, заключенными ранее.

З. Настоящее дополнителъное согпашение составлено в 3-х экземпJIярах,

IIо одному _ каждой из сторон и один экземtIляр _ в орган, осуществляющий

уведомитепьную регистраЦИЮ, вступает в силу с 28 апреlя 2017 года и

является неотъемлемой частъю Коллективного договора мБдоУ JV927 от 28

апреля 2011 года.

одАтЕль ПРЕДСТАВИТЕЛЬ РАБОТНИКОВ

кова)
j:rг

- = --r----__
r

Дата li Ho}tep

fula,.qa3
L r ".l

по]пrtсь .tп.l)(нос,rнсtго лиЦа

1,7 г.

"а;;Х:,,;|!'/;
Z,,,'7Я5 7оr*,пtriл',tаr, ""

	допсоглашение к Коллективному договору от 26.10.18
	itogkoll
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7